

2025031813437

Årsredovisning för  
**Sparrow & Weston AB**

559086-4665

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Sparrow & Weston AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-03-07

  
Maria Sarhammar  
Styrelseledamot

2025031813438

Årsredovisning för  
**Sparrow & Weston AB**  
559086-4665

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sparrow & Weston AB, 559086-4665, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom inredning och inredningsarkitektur för privatpersoner och företag. Företaget erbjuder framtagning av inredningsförslag, koncept, ritningar som underlag för byggnation och renovering samt köper in inredningsprodukter såsom möbler, belysning, gardiner, kuddar och mattor samt därmed förenlig verksamhet. Sparrow & Weston projektleder också helhetslösningar med leverans av snickeri, montage samt måleri för de kunder som efterfrågar detta.

### Flerårsöversikt

Belopp i kr

Större efterfrågan på bolagets tjänster har gjort att omsättningen ökat.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 347 048	7 917 553	8 571 826	3 199 348
Resultat efter finansiella poster	1 181 090	353 489	1 058 993	300 409
Soliditet, %	72	75	39	59

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 757 572
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-550 000
Årets resultat		929 369
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>2 136 941</b>

### Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:

balanserat resultat	1 207 572
årets resultat	929 369
<b>Totalt</b>	<b>2 136 941</b>
disponeras för	
utdelning ( 500 aktier á 800 kr )	400 000
balanseras i ny räkning	1 736 941
<b>Summa</b>	<b>2 136 941</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3 § 2-3 st ( försiktighetsregeln ).

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 347 048	7 917 553
Övriga rörelseintäkter		3 873	10 958
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>12 350 921</b>	<b>7 928 511</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 794 075	-5 425 027
Övriga externa kostnader		-687 731	-733 576
Personalkostnader	2	-1 620 522	-1 352 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 000	-70 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 172 328</b>	<b>-7 580 635</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 178 593</b>	<b>347 876</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 651	6 100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154	-487
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 497</b>	<b>5 613</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 181 090</b>	<b>353 489</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 181 090</b>	<b>353 489</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-251 721	-81 104
<b>Årets resultat</b>		<b>929 369</b>	<b>272 385</b>

2025031813440

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	140 000	210 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		140 000	210 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		890 099	551 034
Övriga fordringar		51 347	246 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 977	58 266
Summa kortfristiga fordringar		1 105 423	856 085
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 786 648	1 332 868
Summa kassa och bank		1 786 648	1 332 868
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 892 071</b>	<b>2 188 953</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 032 071</b>	<b>2 398 953</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 207 572	1 485 187
Årets resultat		929 369	272 385
Summa fritt eget kapital		2 136 941	1 757 572
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 186 941</b>	<b>1 807 572</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		585 307	372 680
Skatteskulder		51 969	23 872
Övriga skulder		177 854	156 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	38 165
Summa kortfristiga skulder		845 130	591 381
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 032 071</b>	<b>2 398 953</b>

2025031813442

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Män	-	-
Kvinnor	2	2
<b>Totalt</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	350 000	350 000
Vid årets slut	350 000	350 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-140 000	-70 000
-Årets avskrivning enligt plan	-70 000	-70 000
Vid årets slut	-210 000	-140 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>140 000</b>	<b>210 000</b>

### Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

Maria Sarhammar  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Leif G Rantatalo  
Auktoriserad revisor

## Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

### Originalets dokumentinformation

**Filnamn:** ÅR - Sparrow & Weston AB - 2024 - DIGITAL.pdf  
**Checksumma:** 9e03df77cd9fc573970debb74bc32898c5bca2c80634f68397ea47fc8e157cf9  
**Skickad:** 2025-03-07 kl 09:12

### Underskrift av årsredovisningen



**Digitalt signerad av:** MARIA SARHAMMAR  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2025-03-07 kl 09:24

### Revisorspåteckning



**Digitalt signerad av:** LEIF RANTATALO  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2025-03-07 kl 09:57

## Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

# Allians

REVISION &amp; REDOVISNING
